

総合内科

RA レミケード 3mg/kg 療法（導入 3 回）

レミケード点滴静注用（3mg/kg） ↓
Day $\frac{1}{1}$
1 サイクル

28001

RA レミケード 3mg/kg 療法（60 分投与）

レミケード点滴静注用（3mg/kg） ↓
Day $\frac{1}{1}$
1 サイクル

28002

RA レミケード 6mg/kg 療法（75 分投与）

レミケード点滴静注用（6mg/kg） ↓
Day $\frac{1}{1}$
1 サイクル

28003

RA レミケード 10mg/kg 療法（120 分投与）

レミケード点滴静注用（10mg/kg） ↓
Day $\frac{1}{1}$
1 サイクル

28004

RA アクテムラ療法（標準）

アクテムラ点滴静注用（4~8mg/kg） ↓
Day $\frac{1}{1}$
1 サイクル

28006

オレンシア（500mg）療法（標準）

オレンシア点滴静注用（500mg） ↓
Day $\frac{1}{1}$
1 サイクル

28008

オレンシア(750mg)療法(標準)

オレンシア点滴静注用(750mg)	↓
Day	$\frac{1}{1}$
	1 サイクル

28009

オレンシア(1000mg)療法(標準)

オレンシア点滴静注用(1000mg)	↓
Day	$\frac{1}{1}$
	1 サイクル

28010

RA インフリキシマブ 3mg/kg 療法(導入3回)

インフリキシマブ注(3mg/kg)	↓
Day	$\frac{1}{1}$
	1 サイクル

28014

RA インフリキシマブ 3mg/kg 療法(60分投与)

インフリキシマブ注(3mg/kg)	↓
Day	$\frac{1}{1}$
	1 サイクル

28015

RA インフリキシマブ 6mg/kg 療法(75分投与)

インフリキシマブ注(6mg/kg)	↓
Day	$\frac{1}{1}$
	1 サイクル

28016

RA インフリキシマブ 10mg/kg 療法(120分投与)

インフリキシマブ注(10mg/kg)	↓
Day	$\frac{1}{1}$
	1 サイクル

28017

AS レミケード 5mg/kg 療法（導入 3 回）

レミケード点滴静注用（5mg/kg）	↓
Day	$\frac{1}{1}$ 1 サイクル

28019

AS レミケード 5mg/kg 療法（75 分投与）

レミケード点滴静注用（5mg/kg）	↓
Day	$\frac{1}{1}$ 1 サイクル

28020

BD レミケード 5mg/kg 療法（導入 3 回）

レミケード点滴静注用（5mg/kg）	↓
Day	$\frac{1}{1}$ 1 サイクル

28021

BD レミケード 5mg/kg 療法（75 分投与）

レミケード点滴静注用（5mg/kg）	↓
Day	$\frac{1}{1}$ 1 サイクル

28022

リツキサン-NS 療法

リツキサン注(375mg/m ²)	↓
Day	$\frac{1}{1}$ 1 コース ; 7 日

28025

アクテムラ療法（標準）

アクテムラ点滴静注用（4~8mg/kg）	↓
Day	$\frac{1}{1}$ 1 サイクル

28027

リツキシマブ-AASV療法

リツキシマブ注(375mg/m²)

Day

↓

1

1コース；7日（最大4コース）

28031